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sainvälinen akateeminen kokous 
kahdessa maassa yhdessä paikal-
listen tieteellisten organisaatioi-
den kanssa – sekä niiden tueksi 
– oli mahdollisista riskeistä huoli-
matta oikea. Osanottajien palaute 
sekä konferenssin sisällöstä että 
järjestelyistä oli erinomaista ja 
se tarjosi erinomaisen paikan 
kuulla ajankohtaisista aiheista 
ja tutkimuksen eri virtauksista 
maailmalla.

Konferenssin järjestelyistä 
vastasi rajatutkimuksen kansain-
välinen järjestö Association for 
Borderlands Studies (ABS) sekä 
Itä-Suomen yliopiston Venäjä- ja 
rajatutkimuskeskus VERA yhdes-
sä Venäjän ja Itä-Euroopan tutki-
muksen seuran VIETS:n, Pietarin 
Eurooppalaisen yliopiston ja 
Riippumattoman sosiologisen 
tutkimuksen keskuksen kanssa. 
Lisäksi konferenssia tukivat Tie-

Venäjän ja Itä-Euroopan tutki-
muksen seuran hallitus on va-
linnut Idäntutkimuksen uudeksi 
päätoimittajaksi tutkijatohtori 
Katja Lehtisaaren. Hän aloittaa 
tehtävässä Markku Kangaspuron 
seuraajana numerosta 4/2014 
alkaen.

Yhteiskuntatieteiden tohtori 
Katja Lehtisaari on tutkinut muun 
muassa Venäjän nykymediaa, eri-

Katja Lehtisaari Idäntutkimuksen uudeksi päätoimittajaksi

tyisesti sanoma- ja aikakausleh-
distöä, sekä suomalaisen sanoma-
lehdistön konvergenssikehitystä. 
Hänen vuonna 2009 valmistunut 
väitöskirjansa käsitteli venäläistä 
talousjournalismia. 

Lehtisaari on aiemmin myös 
toiminut Taloussanomat-lehden 
toimitussihteerinä. Nykyisin hän 
työskentelee tutkijatohtorina 
Helsingin yliopiston Aleksanteri-

teellisten seurojen valtuuskunta, 
Euroopan tiedesäätiö, Euroopan 
raja-alueiden liitto AEBR, Afri-
kan rajojen tutkimuksen verkosto 
ABORNE, Joensuun yliopis-
ton tukisäätiö, Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto sekä Joensuun ja 
Imatran kaupungit.

Joni Virkkunen

instituutissa ja on mukana muun 
muassa Venäjän modernisaation 
valinnat -huippuyksikössä sekä 
syksyllä 2014 alkavassa median 
roolia Keski-Aasian kehityk-
sessä tarkastelevassa Suomen 
Akatemian rahoittamassa tutki-
musprojektissa. Hänet tavoittaa 
sähköpostilla katja.lehtisaari@
helsinki.fi.
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